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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulugu ARKAN ERGIN ULUSLARARAS| BAGIMSIZ DENETIM A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM FINANSAL BILGILERE ILISKIN SINIRLI DENETIM RAPORU

Etiler Gida ve Ticari Yatinmlar Sanayi ve Ticaret Anonim $irketi

Yonetim Kurulu'na

Girig

Etiler Gida ve Ticari Yatinmlar Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi'nin ("Sirket") 30 Haziran 2019 tarihli ilisikteki
finansal durum tablosunun, ayni tarihte sona eren alti aylik donemine ait kar veya zarar ve diger kapsamli
gelir tablosunun, 6zkaynak degisim tablosunun ve nakit akis tablosu ile diger aciklayici dipnotlarinin ("ara
doénem finansal bilgiler") sinirli denetimini yliritmus bulunuyoruz. Sirket yonetimi, s6z konusu ara dénem
finansal bilgilerin Kamu G6zetimi Muhasebe ve Denetim Standartlari Kurumu ("KGK") tarafindan yayimlanan
Tilrkiye Muhasebe Standart't 34 "Ara D6nem Finansal Raporlama" Standarti'na ("TMS 34") uygun olarak
hazirlanmasindan ve gercege uygun bir bicimde sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz
sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara donem finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi (SBDS) 2410 "Ara Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi”ne uygun olarak ytritiilmustir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans
ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik prosediirler ile diger sinirli denetim prosedirlerinin
uygulanmasindan olusur. Ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlarina uygun olarak yapilan ve amaci finansal
tablolar hakkinda bir goriis bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6lgiide dardir. Sonug olarak ara donem finansal bilgilerin sinirli
denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tiim 6nemli hususlara vékif olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple,
bir bagimsiz denetim goriisii bildirmemekteyiz.

Sonug

Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara dénem finansal bilgilerin, Sirket'in tim énemli yonleriyle, TMS 34 "Ara Dénem Finansal Raporlama" Standarti'na uygun
olarak hazirlanmadig kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi gekmemistir.

Dikkat Cekilen Hususlar

Vardigimiz sonucu etkilememekle birlikte asagidaki hususlara dikkat ¢ekeriz.

-llisikteki finansal tablolar isletmenin siirekliligi ilkesi geregi, Sirket'in faaliyetlerini devam ettirebilecegi varsayimi ile hazirlanmistir. Ancak, Sirket'in 30 Haziran
2019 tarihi itibariyla ekli finansal tablolarinda kisa vadeli yiikiimlilikleri, toplam donen varliklarini 4.478.302 TL asmis, ayni tarihte gecmis yillar zararlari

11.496.081 TL'ye ulasmis ve Sirket 2019 yilinda esas faaliyetlerinden 263.847 TL zarar etmistir. Sirket yonetiminin bu konulara yoénelik agiklamalari 2.1 no.lu
dipnotta agiklanmistir.



Dipnot 8'de aciklandig lizere Sirket'in %5,68 oraninda sahibi oldugu Altinyag Kombinalari A.S.'ye ait 1 TL
nominal bedelli 5.962.357 adet borsada islem gérmeyen A grubu paylari, bir adet A grubu payin degeri 0,97 TL
olmak uzere gercege uygun degerinden gosterilmistir. Altinyag Kombinalari A.S.'nin B grubu paylari borsada
islem gormektedir. Sirket'in sahibi oldugu Altinyag Kombinalari A.S.'ye ait 1 TL nominal bedelli 5.962.357 adet
payin 30 Haziran 2019 tarihi itibariyle borsada islem goren en iyi alis fiyatina gore piyasa degeri 2.027.201
TL'dir.

Arkan Ergin Uluslararasi Bagimsiz Denetim A.S.

Member of JPA International

Ata TOPRAK, SMMM

Sorumlu Denetgi

istanbul, 31 Temmuz 2019



Finansal Tablo Niteligi

I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARATOPLAM
Satis Amacli Siniflandirilan Duran Varliklar
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Ertelenmis Vergi Varligi
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukumluliiklerin Disinda Kalanlar)
Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yukiumluliikler
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli

Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yakimlalagu
Diger Uzun Vadeli Yikumlilukler
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

o o O

11
13
15
16
17

53

11
19
20
21
21
54

22
23

26

28

30
32

25
30

54
32

33

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Déne
30.06.2019 31.12.2018

21.889
2.633.828
0
2.633.828
2.883.130
2.717.012
166.118
88.010
435.330
516
41.828
6.104.531
519.802
6.624.333

5.783.487
0

0
3.400.000
971.129
841.568
1.358.405
132.829
12.487.418
19.111.751

186.973
1.011.755
662.276

0

662.276
1.117.102
6.363.974
6.363.974

264.171

716.109
716.109
780.275
11.102.635
11.102.635

853.801
160.792

160.792

0

0
1.014.593
12.117.228

6.994.523
12.352.370
2.647.627

-43.833

-43.833

m

33.686
398.787

0

398.787
1.539.306
921.956
617.350
182.955
323.516
516
67.457
2.546.223
519.802
3.066.025

20.103.850
686.205
686.205
3.400.000
1.112.703
0
1.372.890
0
26.675.648

29.741.673

547.289
961.048
776.079
10.371
765.708
806.675
7.726.180
7.726.180

358.503

778.896
778.896
506.359
12.461.029
12.461.029

527.640
121.015

121.015

1.173.620
187.213
2.009.488
14.470.517

15.271.156
12.352.370
2.647.627

-86.162

-86.162



Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)
Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazanglari (
Kayiplari)
Satilmaya Hazir Finansal Varliklarin Yeniden
Degerleme ve/veya Siniflandirma Kazanglari (

Kayiplari)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler 33
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari 33
Net DOnem Kari veya Zarari 33
TOPLAM OZKAYNAKLAR

TOPLAM KAYNAKLAR

-43.833

748.346

748.346

748.346

19.957
-11.496.081
2.766.137
6.994.523
19.111.751

-86.162

11.833.445

11.833.445

11.833.445

19.957
-8.804.024
-2.692.057
15.271.156
29.741.673



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Onceki Dénem 3

Onceki Donem Aylik

Cari D6nem Cari Donem 3 Aylik

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Dipnot Referansi

01.01.2019 -
30.06.2019

01.01.2018 -
30.06.2018

01.04.2019 -

30.06.2019 01.04.2018 -

30.06.2018

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 44 2.244.699 3.095.681 1.104.725 2.070.094
Satislarin Maliyeti 45 -1.737.987 -1.532.803 -921.356 -838.479
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 506.712 1.562.878 183.369 1.231.615
BRUT KAR (ZARAR) 506.712 1.562.878 183.369 1.231.615
Genel Yonetim Giderleri 48 -1.044.927 -1.311.908 -465.312 -690.758
Pazarlama Giderleri 48 -13.704 -124.144 20.354 71.613
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 49 902.797 278.657 120.368 193.403
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 49 -614.725 -495.356 -125.018 -262.571
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) -263.847 -89.873 -266.239 543.302
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 50 3.604.404 62.473 3.564.624 31.273
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 3.340.557 -27.400 3.298.385 574.575
Finansman Gelirleri 51 248.895 3.823 222.106 0
Finansman Giderleri 51 -771.635 -386.661 -379.077 -231.373
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 2.817.817 -410.238 3.141.414 343.202
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -51.680 -17.156 -5.267 -24.229
Donem Vergi (Gideri) Geliri 54 0 0 0 0
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 54 -51.680 -17.156 -5.267 -24.229
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 2.766.137 -427.394 3.136.147 318.973
DONEM KARI (ZARARI) 2.766.137 -427.394 3.136.147 318.973
Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari 2.766.137 -427.394 3.136.147 318.973
Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)
Sdrdiiriilen Faaliyetlerden Pay Bagina Kazang (Zarar) 56 0,22420000 -0,03510000 0,00460000 0,02580000
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 42.329 -4.690 68.470 -1.939
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olglim Kazanglari ( 30 54.268 5.862 87.782 2423
Kayiplarr)
D!ger Kar veya Zara.rOlarakYenlden Siniflandirlmayacak 59 111.939 1172 19312 484
Diger Kapsamli Gelir Unsurlari
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar -11.085.099 32.543.836 -351.889 28.008.080
Gercege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal Varliklara iliskin Diger Kapsamli Gelir -12.455.167 36.566.107 -317.304 31.469.752
(Gider)
Gercege Uygun Deger Farki Diger Kapsaml Gelire 8 -12.455.167 36.566.107 -317.304 31.469.752
Yansitilan Finansal Varliklardan Kazanglar (Kayiplar)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlacak Diger 52 1.370.068 4.022.271 -34.585 -3.461.672
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -11.042.770 32.539.146 -283.419 28.006.141
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) -8.276.633 32.111.752 2.852.728 28.325.114
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari -8.276.633 32.111.752 2.852.728 28.325.114



I('A"P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Stok Deger Diisiiklugu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman
Gideri
Vadeli Satislardan Kaynaklanan Kazanilmamis
Finansman Geliri
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler

Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Dizeltmeler

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Baska isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Borclanma
Araclarinin Edinimi icin Yapilan Nakit Cikislari

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢c Odemelerine
iliskin Nakit Cikislari
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

56

20,21,48

13

30

54

11

13

11

20,21

20,21

22

22

20

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2019 - 30.06.2019

-1.045.358
2.766.137
2.766.137

76.751
162.677
-112.040

-112.040

0
94.045

94.045

0

0
-119.611

-21.619

-97.992
51.680
0

-3.888.246
-2.025.009

-657.619

94.945
-92.184

-1.424.993

216.614
-1.045.358
0
1.858.577

1.865.196

3.436

-10.055
-825.016
0

-285.381
-285.381
-444.835
-444.835

-94.800

-11.797

-11.797
33.686
21.889

Onceki Dénem
01.01.2018 - 30.06.2018

651.061
-427.394
-427.394

391.104

143.277

223.354

223.354

0
3.540

25.208

-21.668

3.777

-22.668

26.445
17.156
0

695.449
-188.297

-1.914.337

-20.352
-479.172

2.788.513

509.094
659.159
-8.098
-3.729.021

-3.519.582

-209.439
2.883.974
3.374.997

624.898
624.898
-1.115.921
-1.115.921

0

-193.986

-193.986
282.580
88.594
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Dipnot Referansi
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Pay ihrag Primleri / iskontolari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Diger Kazang / Kayiplar Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar | Net Donem Kari Zarari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 11.625.000 -70.693 7.297.689 19.957 -6.063.057 -2.716.352  10.092.544 10.092.544
M?hasebe Politikalarindaki Degisikliklere iliskin 26 24615 24615 24,615
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler -2.716.352 2.716.352
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -4.690 32.543.836 -427.394  32.111.752 32.111.752
Donem Kari (Zarari) -427.394 -427.394 -427.394
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -4.690 32.543.836 32.539.146 32.539.146
Sermaye Arttirimi 727.370 2.647.627 3.374.997 3.374.997
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari
Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2018 - 30.06.2018 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar
Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 12.352.370 2.647.627 -75.383 39.841.525 19.957 -8.804.024 -427.394  45.554.678 45.554.678
Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
D3nem Bagl Bakiyeler 12.352.370 2.647.627 -86.162 11.833.445 19.957 -8.804.024 -2.692.057 15.271.156 15.271.156
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler -2.692.057 2.692.057
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 42.329 -11.085.099 0 2.766.137  -8.276.633 -8.276.633
D&nem Kari (Zaran) 2.766.137  2.766.137 2.766.137
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 42.329 -11.085.099 -11.042.770 -11.042.770

Sermaye Arttirnimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari




Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U

iskinden Korunma Mut L Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




